
UCHWAŁA NR II/12/2006
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 30 listopada 2006 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr LIV/450/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 28 września 2006 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/403/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 30 maja 2006 r. w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki preferencyjnej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na dofinansowanie realizacji zadania 
p.n. „Ochrona wód zlewni rzeki Gościciny – I etap. Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji 
we wsi Szemud”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt c i art., 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 82 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr LIV/450/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 28 września 2006 r.  w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLVIII/403/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki preferencyjnej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na dofinansowanie realizacji zadania p.n. „Ochrona wód 
zlewni rzeki Gościciny – I etap. Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji we wsi Szemud”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




